
 

 

 

UCHWAŁA Nr XX/218/12 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 maja 2012 r. 

 

 

 
w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Krzywa Wieś 

 

 

 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

        o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) 

        i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

        (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) uchwala się, 

        co następuje: 

 

 

                     §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na sprzedaż w formie przetargu 

        nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Krzywa Wieś              

        o numerze ewidencyjnym 156 o powierzchni 0,07 ha. 

 

 

                     §  2. Przedmiotowa nieruchomość gruntowa stanowi mienie komunalne  

        własność Gminy Złotów. 

 

 

                     §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

                     §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                   

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/218/12 Rady Gminy Złotów 

z dnia 24 maja 2012 r. 
 

 

 

 

       Działka numer ewidencyjny 156 o pow. 0,07 ha położona w obrębie geodezyjnym    

Krzywa Wieś  stanowi mienie komunalne własność Gminy Złotów. Przedmiotowa działka        

zbędna jest do realizacji zadań własnych gminy w związku z powyższym zostaje 

przeznaczona do sprzedaży w formie przetargu. Na powyższą działkę jest nabywca. 

 

 

 

 


